
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
ZARZĄDZENIE NR ć^/2010

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO
z dnia 24- <?<£. 2010 r.

w sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281 póz. 2782, z 2005r. Nr 130,
póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006r. Nr 104 poz.708, Nr 220 póz. 1600
i 1601, z 2007 r. Nr 173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 220 póz. 1412, z 2009r. Nr 19 poz.100, Nr 42
póz. 335 i 340, Nr 98, poz.817, Nr 161 poz.1279 i póz. 1281, Nr 206,poz.l590, z 2010 r. Nr
28, póz. 146, Nr 47 poz.278), zarządza się, co następuje:

§1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości wyszczególnione w wykazie nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia, który
podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego
w Drawsku Pomorskim.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113
Załącznik do zarządzenia Nr
Burmistrza Drawska Pomorskiego
z dnia 24 > &£. 2010 roku.

W Y K A Z

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz.U. z 2004 roku Nr 261, poz.2603
ze zm.) ogłasza się poniższy w y k a z nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży na terenie miasta DRAWSKA POMORSKIEGO

Lp.

1.

1.

2.

3.

Adres
nieruchomości

2.

ul. Warszawska

ul. Gdyńska

Plac Orzeszkowej

Oznaczenie
geodezyjne

3.

udział 359/683 części
dz. nr 8/6 obręb 19

udział 53/100 części
dz. nr 205/1 5 i 204/8

obręb 06

udział 633/1000
części dz. nr 250/2

obręb 12

Pow. działki
w ha

4.

0,1514 ha

o pow.
ogółem

0,1793ha

0,01 59ha

Nr księgi
wieczystej

5.

12242

12261
13567

11490

Opis
nieruchomości

6.
grunt przyległy dla

współwłaścicieli sąsiedniej
nieruchomości na działce

nr 8/4 obręb 19

grunt przyległy dla
współwłaścicieli sąsiedniej

nieruchomości na działce
nr 204/3 obręb 06

grunt przyległy dla
współwłaścicieli sąsiedniej

nieruchomości na działce
nr 250/1 obręb 12

Forma
sprzedaży

7.

bezprzetargowo

bezprzetargowo

bezprzetargowo

Cena
nieruchomości

8.

29.782,-zł

41.865,-zł

7.090,-zł
+22% VAT

Osoba, której przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości z art. 34 ust.l pkt. l i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami winna
złożyć wniosek o nabycie w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. Umieszczono na tablicy ogłoszeń 2010 roku
Zdjęto z tablicy ogłoszeń

B U


